[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ШАПОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ДЕМИДОВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

 Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от _________________  № _____

О наведении порядка по санитарному
состоянию, благоустройству Шаповского

сельского поселения Демидовского района

Смоленской области
        В связи с окончанием зимнего периода на закрепленных территориях Шаповского сельского поселения сложилось неудовлетворительное санитарное состояние.
        С целью наведения соответствующего порядка:
         1. С 10 апреля по 10 мая 2014 года объявить месячник по санитарной очистке населенных пунктов Шаповского сельского поселения Демидовского района Смоленской области, его благоустройству, приведению в порядок  сельскохозяйственных объектов и мест общественного пользования.
         2. Руководителям организаций, учреждений, расположенных на территории Шаповского сельского поселения Демидовского района Смоленской области, независимо от форм собственности развернуть активную работу по наведению порядка на закрепленных территориях, продолжить практику проведения санитарных дней.

         3. 12 апреля 2014 года провести субботник по очистке и приведению в надлежащий порядок населенных пунктов Шаповского сельского поселения Демидовского района Смоленской области, детской площадки, спортивной площадки, территорий организаций, зон отдыха,  гражданских кладбищ, воинских захоронений, памятников, расположенных на территории  сельского поселения.
        4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

        5. Настоящее распоряжение обнародовать в соответствии с п. 3 ст. 35 Устава Шаповского сельского поселения Демидовского района Смоленской области.

И.п. Главы Администрации Шаповского

сельского поселения Демидовского

района Смоленской области                                                     Т.Н. Ткаченко